

Reparatia drumurilor locale

s. Zgurita, r-l Drochia

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 1 183 136,38 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 0:				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	73,1940	84,97	6 219,30
2.	7129040010110	Asfaltator	h-om	245,5800	84,97	20 866,92
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	43,5000	84,97	3 696,20
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	25,0000	84,97	2 124,25
5.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	57,0000	84,97	4 843,29
6.	9310060019930	Muncitor	h-om	13,3140	84,97	1 131,29
		Total manopera				38 881,25

Materiale:

1.	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	395,9280	1 897,95	751 451,55
2.	1212121212121	Apa	m3	35,7500	2,50	89,38
3.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	7,6500	309,76	2 369,66
4.	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	52,9200	309,76	16 392,50
5.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri 40-63 si 63-90 mm	m3	95,2500	309,76	29 504,64
6.	1411122201752	Piatra sparta	m3	37,4000	309,76	11 585,02
7.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	7,8200	309,76	2 422,32
8.	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	19,2750	350,00	6 746,25
9.	1421402200393	Balast pentru betoane 0-71 mm S1667	m3	19,6650	200,00	3 933,00
10.	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulat ie fina	t	6,9000	1 897,95	13 095,84
11.	23203226000401	Bitum	t	3,0591	9 505,12	29 077,12
12.	23203226001101	Bitum	t	0,0360	9 505,12	342,20
13.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	6,7800	2,50	16,93
		Total materiale de construcții				867 026,41

Utilaje de construcții:

1.	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	3,0000	19,46	58,40
2.	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	3,6000	365,24	1 314,88
3.	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,8910	536,62	478,12
4.	29522200003547	Autogreder	h-ut	2,6384	612,97	1 617,26
5.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	7,8194	612,97	4 793,06

6.	2952240004001	Compactor static tractat fara tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	5,5896	204,35	1 142,23
7.	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	37,0646	327,22	12 128,28
8.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	24,6186	327,22	8 055,69
9.	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	19,3500	327,22	6 331,71
10.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	4,6200	204,35	944,09
11.	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	3,6000	172,43	620,76
12.	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	22,3236	515,23	11 501,79
13.	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,4800	41,39	19,88
14.	2952270004706	Motofrestraul	h-ut	12,5000	15,06	188,25
15.	29525000050040	Tractor	h-ut	0,4828	296,47	143,14
16.	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,4800	296,47	142,32
17.	2952500005614	Tractor pe senile 150 cp cu remorca	h-ut	0,3145	329,08	103,50
18.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	3,6854	296,47	1 092,61
19.	3410541000002	Autocisterna	h-ut	2,0400	296,47	604,80
		Total utilaje de construcții				51 280,77

Total	Lei	957 188,43
Asigurari sociale (II3) * 24 %	24 %	9 331,50
Total: II3+Asigur		966 519,93
Cheltuieli de regie (Total:) * 1 %	1 %	9 665,20
Total Total:+Cheltu		976 185,13
Beneficiu (Total) * 1 %	1 %	9 761,85
Total: Total+Benefi		985 946,98
TVA (Total:) * 20 %	20 %	197 189,40

Total deviz:

1 183 136,38

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Reparatia drumurilor locale s. Zgurita, r-l Drochia
Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. str. Livezilor nr. 34-36 L=70m; b=10m S=700 m2				
1	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			310,94 49,54
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,5830	84,97	49,54
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	2,50	0,01
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulat ie fina	t	0,1150	1 897,95	218,26
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	9 505,12	5,70
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	365,24	21,91
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	19,46	0,97
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	41,39	0,33
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	296,47	2,37
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	172,43	10,35
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	296,47	1,48
2	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2			7,41 0,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	296,47	7,41
3	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			9 951,26 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	9 505,12	9 790,28
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	536,62	160,98
4	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			188,86 4,25
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	84,97	4,25
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 897,95	178,41
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	327,22	1,73
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	327,22	1,73
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	515,23	2,73
		2. str.Livezilor nr. 38-42 L=112m; b=6m S=672 m2				
5	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			310,94 49,54
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,5830	84,97	49,54
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	2,50	0,01
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulat ie fina	t	0,1150	1 897,95	218,26
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	9 505,12	5,70
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	365,24	21,91
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	19,46	0,97
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	41,39	0,33
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	296,47	2,37
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	172,43	10,35
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	296,47	1,48
6	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2			7,41 0,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	296,47	7,41

1	2	3	4	5	6	7
7	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			9 951,25 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	9 505,12	9 790,27
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	536,62	160,98
8	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			188,86 4,25
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	84,97	4,25
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 897,95	178,41
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	327,22	1,73
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	327,22	1,73
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	515,23	2,73
		3. str. Independentii nr. 24-40 L=235m; b=4.0m S=940 m2				
9	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			310,94 49,54
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,5830	84,97	49,54
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	2,50	0,01
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	1 897,95	218,26
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	9 505,12	5,70
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	365,24	21,91
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	19,46	0,97
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	41,39	0,33
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	296,47	2,37
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	172,43	10,35
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	296,47	1,48
10	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2			7,41 0,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	296,47	7,41
11	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			9 951,26 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	9 505,12	9 790,27
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	536,62	160,98
12	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			188,86 4,25
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	84,97	4,25
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 897,95	178,41
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	327,22	1,73
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	327,22	1,73
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	515,23	2,73
13	DA06A1	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere manuala cu balast	m3			417,38 97,72
	7129020012800	Pavator	h-om	1,1500	84,97	97,72
	1421402200393	Balast pentru betoane 0-71 mm S1667	m3	1,3110	200,00	262,20
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2320	2,50	0,58
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	327,22	50,06
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	296,47	6,82
		4. str. Independentii nr. 42-46 L=120m; b=6 m S=720 m2				
14	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2			310,94 49,54
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,5830	84,97	49,54
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0060	2,50	0,01

1	2	3	4	5	6	7
	1422102205518	Beton asfaltic preparat la cald cu granulatie fina	t	0,1150	1 897,95	218,26
	23203226001101	Bitum	t	0,0006	9 505,12	5,70
	2940420007200	Freza cu latimea tamburului 1000 mm	h-ut	0,0600	365,24	21,91
	2912340002517	Motocompresor 3 WF-3	h-ut	0,0500	19,46	0,97
	2952270004033	Topitor de bitum	h-ut	0,0080	41,39	0,33
	2952500005008	Tractor pina la 80 cp	h-ut	0,0080	296,47	2,37
	2952240004127	Placa compactoare, vibro	h-ut	0,0600	172,43	10,35
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0050	296,47	1,48
15	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2			7,41 0,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	296,47	7,41
16	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			9 951,26 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	9 505,12	9 790,28
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	536,62	160,98
17	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			188,86 4,25
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	84,97	4,25
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 897,95	178,41
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	327,22	1,73
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	327,22	1,73
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	515,23	2,73
18	DA06A1	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere manuala cu balast	m3			417,38 97,72
	7129020012800	Pavator	h-om	1,1500	84,97	97,72
	1421402200393	Balast pentru betoane 0-71 mm S1667	m3	1,3110	200,00	262,20
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2320	2,50	0,58
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	327,22	50,06
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	296,47	6,82
		5. str. Cr.Bublic nr. 11-39 L=500m; b=1m S=500 m2				
19	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea K=2 Autogreider Коэффициент к машинам=2,00	m2			5,96 4,25
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	84,97	4,25
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0014	612,97	1,72
20	RpDD02A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoroire H=15 cm	m3			718,12 84,97
	7129020012800	Pavator	h-om	0,2400	84,97	20,39
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,7600	84,97	64,58
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri 40-63 si 63-90 mm	m3	1,2700	309,76	393,40
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri 15-25 mm	m3	0,1020	309,76	31,60
	1421202206000	Nisip natural 0,0-7,0 mm	m3	0,2570	350,00	89,95
	1212121212121	Apa	m3	0,2500	2,50	0,63
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	612,97	25,74
	2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	0,2580	327,22	84,42
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	296,47	7,41
21	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t			9 951,29 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	9 505,12	9 790,29
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	536,62	161,00
22	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2			188,86 4,25
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	84,97	4,25
	111100010001311	Mixtura asfaltica preparata la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 897,95	178,41
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	327,22	1,73
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	327,22	1,73

1	2	3	4	5	6	7
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	515,23	2,73
23	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2			46,58 2,69
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0317	84,97	2,69
	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,1260	309,76	39,03
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0070	2,50	0,02
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,00351	612,97	2,15
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,00097	296,47	0,29
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0110	204,35	2,25
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,00045	327,22	0,15
24	DA06A1	Strat de agregate naturale cilindrate, avînd funcția de rezistență filtrantă, izolatoare, aerisire, antigelivă și anticăpilară, cu asternere manuală cu balast	m3			417,38 97,72
	7129020012800	Pavator	h-om	1,1500	84,97	97,72
	1421402200393	Balast pentru betoane 0-71 mm S1667	m3	1,3110	200,00	262,20
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,2320	2,50	0,58
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	327,22	50,06
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	296,47	6,82
25	TsH75C	Doborîrea arborilor (cu curățirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn în condiții restrînte de lucru cu diametrul 31-60 cm	buc			776,89 739,24
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,7000	84,97	739,24
	2952270004706	Motoferestraul	h-ut	2,5000	15,06	37,65
26	TsG17B	Scoaterea cu defrisator montat pe tractor S-1500, de pe terenurile de lunca, a arborilor tăiați în scaun, avînd diametrele de la 41cm la 70 cm	100 buc			2 070,00 0,00
	2952500005614	Tractor pe senile 150 cp cu remorca	h-ut	6,2900	329,08	2 070,00
		6. str. Moldova nr. 28-40 L=170m; b=4m S=680 m2				
27	DH02B	Scarificarea ușoară a impietriirii pînă la 5 cm adîncime cu autogreder, inclusiv reprofilarea K=2 Autogreider Коэффициент к машинам=2,00	100m2			161,82 0,00
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,1320	612,97	161,82
28	DI89B	Reparația drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2			3 756,34 474,13
	7129020012800	Pavator	h-om	5,5800	84,97	474,13
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,1500	309,76	356,22
	1411122201752	Piatra sparta	m3	5,5000	309,76	1 703,68
	1212121212121	Apa	m3	2,5000	2,50	6,25
	3410541000002	Autocisterna	h-ut	0,3000	296,47	88,94
	29525000050040	Tractor	h-ut	0,0710	296,47	21,05
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	2,1400	327,22	700,25
	2952240004001	Compactor static tractat fără tractor de 2,5-5 tf (tavalug)	h-ut	0,8220	204,35	167,97
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,3880	612,97	237,83
29	DI107	Amorsarea suprafețelor straturilor de bază în vederea aplicării unui strat de beton asfaltic	t			9 951,25 0,00
	23203226000401	Bitum	t	1,0300	9 505,12	9 790,27
	2952220000000	Autogudronator 3500 l - 3600 l	h-ut	0,3000	536,62	160,98
30	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executată la cald, în grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanică	m2			188,86 4,25
	7129040010110	Asfaltator	h-om	0,0500	84,97	4,25
	111100010001311	Mixtura asfaltică preparată la cald cu agregate marunte	t	0,0940	1 897,95	178,41
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,0053	327,22	1,73
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,0053	327,22	1,73
	2952240005100	Repartizor finisor de mixturi asfaltice cu motor term. 92 cp	h-ut	0,0053	515,23	2,73
31	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2			46,57 2,69

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0317	84,97	2,69
	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	m3	0,1260	309,76	39,03
	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	0,0070	2,50	0,02
	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	0,00351	612,97	2,15
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,00097	296,47	0,29
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	0,0110	204,35	2,25
	2952240004003	Compactor pe pneuri static autopropulsat 10,1-16 tf	h-ut	0,00045	327,22	0,15

Intocmit

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

Reparatia drumurilor locale s. Zgurita, r-l Drochia

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ OFERTA

Valoarea de deviz 1 183 136,38 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. str. Livezilor nr. 34-36 L=70m; b=10m S=700 m2				
1	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	15,00	310,94 49,54	4 664,09 743,06
2	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	7,00	7,41 0,00	51,88 0,00
3	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,50	9 951,26 0,00	4 975,63 0,00
4	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	700,00	188,86 4,25	132 198,54 2 973,95
		<i>Total</i>	Lei			141 890,14
		Total str. Livezilor nr. 34-36 L=70m; b=10m S=700 m2 Inclusiv salariu				141 890,14 3 717,01
		2. str.Livezilor nr. 38-42 L=112m; b=6m S=672 m2				
5	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	15,00	310,94 49,54	4 664,09 743,06
6	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	6,72	7,41 0,00	49,81 0,00

1	2	3	4	5	6	7
7	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,48	9 951,25 0,00	4 776,60 0,00
8	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	672,00	188,86 4,25	126 910,60 2 854,99
		<i>Total</i>	Lei			136 401,10
		Total str.Livezilor nr. 38-42 L=112m; b=6m S=672 m2 Inclusiv salariu				136 401,10 3 598,05
		3. str. Independentii nr. 24-40 L=235m; b=4.0m S=940 m2				
9	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	15,00	310,94 49,54	4 664,09 743,06
10	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	9,40	7,41 0,00	69,67 0,00
11	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,66	9 951,26 0,00	6 567,83 0,00
12	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	940,00	188,86 4,25	177 523,75 3 993,59
13	DA06A1	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere manuala cu balast	m3	5,00	417,38 97,72	2 086,89 488,58
		<i>Total</i>	Lei			190 912,23
		Total str. Independentii nr. 24-40 L=235m; b=4.0m S=940 m2 Inclusiv salariu				190 912,23 5 225,23
		4. str. Independentii nr. 42-46 L=120m; b=6 m S=720 m2				
14	DI158A	Frezarea si plombarea gropilor la imbracamintea degradata, cu suprafate pina la 1 m2: grosime 5 cm	m2	15,00	310,94 49,54	4 664,09 743,06

1	2	3	4	5	6	7
15	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	7,20	7,41 0,00	53,36 0,00
16	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,50	9 951,26 0,00	4 975,63 0,00
17	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	720,00	188,86 4,25	135 975,64 3 058,92
18	DA06A1	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere manuala cu balast	m3	5,00	417,38 97,72	2 086,89 488,58
		<i>Total</i>	Lei			147 755,61
		Total str. Independentii nr. 42-46 L=120m; b=6 m S=720 m2 Inclusiv salariu				147 755,61 4 290,56
		5. str. Cr.Public nr. 11-39 L=500m; b=1m S=500 m2				
19	RpDA04C	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime autogrederul, inclusiv reprofilarea K=2 Autogreider Коэффициент к машинам=2,00	m2	500,00	5,96 4,25	2 982,41 2 124,25
20	RpDD02A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoroire H=15 cm	m3	75,00	718,12 84,97	53 858,63 6 372,75
21	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,35	9 951,29 0,00	3 482,95 0,00
22	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	500,00	188,86 4,25	94 427,52 2 124,25
23	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2	250,00	46,58 2,69	11 643,75 673,39
24	DA06A1	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara,	m3	5,00	417,38 97,72	2 086,89 488,58

1	2	3	4	5	6	7
		cu asternere manuala cu balast				
25	TsH75C	Doborirea arborilor (cu curatirea coiturilor) cu ferestraul mecanic din autoturn in conditii restrinse de lucru cu diametrul 31-60 cm	buc	5,00	776,89 739,24	3 884,45 3 696,20
26	TsG17B	Scoaterea cu defrisator montat pe tractor S-1500, de pe terenurile de lunca, a arborilor taiati in scaun, avind diametrele de la 41cm la 70 cm	100 buc	0,05	2 070,00 0,00	103,50 0,00
		<i>Total</i>	Lei			172 470,10
		Total str. Cr.Public nr. 11-39 L=500m; b=1m S=500 m2 Inclusiv salariu				172 470,10 15 479,42
		6. str. Moldova nr. 28-40 L=170m; b=4m S=680 m2				
27	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea K=2 Autogreider Коэффициент к машинам=2,00	100m2	6,80	161,82 0,00	1 100,40 0,00
28	DI89B	Reparatia drumurilor impetruite:cu adaos de material	100m2	6,80	3 756,34 474,13	25 543,08 3 224,10
29	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	0,48	9 951,25 0,00	4 776,60 0,00
30	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	680,00	188,86 4,25	128 421,43 2 888,98
31	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2	170,00	46,57 2,69	7 917,74 457,90
		<i>Total</i>	Lei			167 759,25
		Total str. Moldova nr. 28-40 L=170m; b=4m S=680 m2 Inclusiv salariu				167 759,25 6 570,98

		Total	Lei	957 188,43
		Asigurai sociale (ПЗ) * 24 %	24 %	9 331,50
		Total: ПЗ+Asigur		966 519,93
		Cheltuieli de regie (Total:) * 1 %	1 %	9 665,20

1	2	3	4	5	6	7
		Total Total:+Cheltu				976 185,13
		Beneficiu (Total) * 1 %	1 %			9 761,85
		Total: Total+Benefi				985 946,98
		TVA (Total:) * 20 %	20 %			197 189,40
						1 183 136,38
		Total deviz:				
		Inclisiv salariu				38 881,25

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)